Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel(79) 3632-2072. E-mail: campuslag@academico.ufs.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 09, de 27 de setembro de 2022.

ESTABELECE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO DO

DOCENTE ADEMIR ANTÔNIO COMERLATTO

JÚNIOR DO DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

DO CAMPUS DE LAGARTO.

O DIRETOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Estabelecer a composição da comissão de avaliação do estágio probatório do docente

Ademir Antônio Comerlatto Júnior do departamento de fonoaudiologia do Campus de Lagarto,

com os seguintes membros:

- Prof.ª. Drª. Josilene Luciene Duarte (Presidente);

- Prof.ª. Drª. Janayna de Aguiar Trench;

- Prof.ª Drª Cláudia Sordi;

- Prof.ª Drª Fabiana Cristina Carlino (orientadora).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.